
VT čističe bez ohřevu třída Kompakt
HD 6/13 CX Plus

Dobře ovladatelný, mobilní, všestranný: vysokotlaký čistič HD 6/13 C bez ohřevu k vertikálnímu i
horizontálnímu provozu. S úschovou příslušenství, mosaznou válcovou hlavou a automatickou redukcí tlaku.

Vybavení:
• Ruční stříkací pistole Pistole

Easy Press
• Ruční stříkací pistole s vložkou

Softgrip
• Vysokotlaká hadice 10 m
• Pracovní nástavec 850 mm
• Trojitá tryska (0°/25°/40°)

manuální
• Rotační tryska
• Systém proti překroucení hadic

(AVS)
• Vypínání tlaku

Objednací číslo: 1.520-164.0

Technické údaje
Druh proudu Ph/V/Hz 1/230/50

Průtok l/h 590

Pracovní tlak bar/MPa 130/13

Max. tlak (bar/MPa) 190/19

Max. teplota přívodní vody (°C) až do 60

Příkon (kW) 2,9

Hmotnost (kg) 25,2

Rozměry (D x Š x V) (mm) 380x360x930



Detaily

Popis
Kompaktní, lehký a všestranně použitelný vysokotlaký čistič HD 6/13 C bez ohřevu nabízí vynikající
mobilitu, je vhodný jak pro vertikální, tak pro horizontální provoz. Přístroj je se svou rafinovanou úschovou
příslušenství, mosaznou válcovou hlavou a automatickou redukcí tlaku příslibem dlouhé životnosti.

Vybavení a užitek
Mobilita
Vestavěné držadlo na přední straně přístroje umožňuje snadné nakládání a pohodlnou přepravu.

Držadlo se zasune stisknutím tlačítka.

Kompaktní konstrukce

Flexibilita
Možnost vertikálního i horizontálního provozu.

Při horizontálním provozu kola přístroje nedosedají. Tím přístroj zajišťuje maximální stabilitu.

Samostatná parkovací a přepravní poloha pro stříkací zařízení.

Uložení příslušenství
Přišroubování (M18 x 1,5) pro uložení čističe ploch přímo na přístroji.

Praktické přihrádky na trysky pro trojnásobnou trysku a rotační trysku.

Gumový pásek pro upevnění vysokotlaké hadice.

Kvalita
Automatické snížení tlaku chrání komponenty a prodlužuje životnost.

Kvalitní mosazná válcová hlava.

Velký, snadno dostupný jemný vodní filtr k ochraně čerpadla před částečkami nečistot ve vodě.



Volitelné příslušenství

Adapter
Adaptér M22 - Swivel
Vnitřní závit M22 x 1,5 a přípojka Swivel.Pro prodloužení VT hadic s přípojkou
Swivel nebo pro použití teleskopického pracovního nástavce s VT hadicí s
přípojkou Swivel.
Objednací číslo 4.424-004.0

Borkarbidová tryska
Borkarbidová tryska, pro stroje do 1000 l/h
Dodatečně k tryskovým sadám. Zvláště odolná tryska pro trvalý provoz.
Objednací číslo 6.415-084.0

Buben na navíjení VT hadice, automatika
Hadicový buben bez VT hadice, automatický, lakovaný
Samonavíjecí buben na VT hadice (bez VT hadice), Kärcher-VT-systém připojení
hadic
Objednací číslo 2.639-919.0

ABS výkyvný držák pro 2.639-919.0
ABS držák na stěnu ve spojení s bubnem na navíjení VT hadice
Objednací číslo 2.639-931.0

Automatický buben na navíjení hadice s výkyvným držákem (ušl.
ocel)
Automatický buben na navíjení hadice s výkyvným držákem (ušlechtilá ocel)
Objednací číslo 6.391-421.0

ABS Schlauchtrommel Kunststoff
Objednací číslo 6.392-975.0



Buben na navíjení VT hadice, automatika
ABS Schlauchtrommel
Objednací číslo 6.392-965.0

Čistič ploch FR 30
FR 30
Objednací číslo 2.642-997.0

Čistič ploch FR 30 ME
Čistič ploch FR 30 ME, průměr 300 mm
Rotující lišta s Kärcher Power tryskami dosahuje plošného výkonu, který je až 10
krát větší než při běžných metodách. Provedení v ušlechtilé oceli, keramická
ložiska, integr.sací přípoj.
Objednací číslo 2.640-355.0

Doppelstrahlrohr
Dvojitý pracovní nástavec 960 mm
Plynulá regulace pracovního tlaku přímo na rukojeti při plném množství vody.
Vhodný především pro zemědělství (např. čištění stájí).
Objednací číslo 6.394-665.0

Geka-spojka
GEKA - spojka s hadicovou objímkou, R 1/2"
s hadicovým nátrubkem
Objednací číslo 6.388-461.0

GEKA - spojka s hadicovou objímkou, R 3/4"
s hadicovou objímkou
Objednací číslo 6.388-455.0



Geka-spojka
GEKA - spojka s vnitřním závitem, R 3/4"
s vnitřním závitem
Objednací číslo 6.388-473.0

Hadice na čištění potrubí, NW 6
Hadice na čištění potrubí, NW 6, 20 m
Zvláště flexibilní VT hadice pro čištění vnitřku potrubí (závitové připojení pro
trysku R 1/8)
Objednací číslo 6.390-028.0

Hadice na čištění potrubí, NW 6, 30 m
Zvláště flexibilní VT hadice pro čištění vnitřku potrubí (závitové připojení pro
trysku R 1/8)
Objednací číslo 6.390-029.0

Hadice na čištění potrubí, NW 6, 20 m, 220 bar
Zvláště flexibilní VT hadice pro čištění vnitřku potrubí (závitové připojení pro
trysku R 1/8)
Objednací číslo 6.390-030.0

Hadice pro přívod vody
Přívodní hadice na vodu NW 13, R 1" / R 3/4"
NW 13 R1"/R 3/4", bis 30°C
Objednací číslo 4.440-038.0

Přívodní hadice na vodu NW 19, R 1" / R 3/4", pro sací provoz
NW 19 R1"/R 3/4", do 85°C, pro sací provoz
Objednací číslo 4.440-207.0

Injektor čisticích prostředků vysoký tlak
Injektor čist. prostř. pro vysoký tlak (bez trysky)
Dávkování čisticích prostředků za vysokotlaku až do 5%
Objednací číslo 3.637-170.0



Jemný vodní filtr
Vodní jemný filtr, 80 μm, R 3/4" + 1", s adaptérem
Montáž na vstupu do přístroje,80 øm
Objednací číslo 4.730-102.0

Longlife 400
VT hadice Longlife 400 , 10 m, DN 6, AVS-připojení do pistole
S patentovanou přípojkou AVS v pistoli (otočné uložení)
Objednací číslo 6.391-882.0

Objednací číslo 6.391-351.0

Longlife 400 mit beidseitiger Verschraubung
Vysokotlaká hadice, 10 m DN 8, 315 bar, prodloužení
K rozšíření akčního úhlu s vysokotlakým čističem. Oboustranné připojení M22 x
1,5.
Objednací číslo 6.391-342.0

Objednací číslo 6.390-293.0

Longlife 400 screwed both sides
VT hadice 1,5 m, DN 8, vč. přip. dílů
S oboustranným šroubením, M22 x 1,5 s ochranou proti zlomení. K připojení
bubnů na navíjení hadice se šroubením M22 x 1,5.
Objednací číslo 6.390-178.0



Longlife 400 screwed both sides

Objednací číslo 6.391-883.0

Vysokotlaká hadice Longlife 400, 10 m DN 8, prodloužení
K rozšíření akčního úhlu s vysokotlakým čističem. Oboustranné připojení M22 x
1,5.
Objednací číslo 6.391-354.0

Objednací číslo 6.389-709.0

Objednací číslo 6.390-294.0

Longlife food industry version screwed both sides
VT hadice Lebensmittel 400 bar, 10 m, DN 8, vč. otočné spojky
VT hadice Longlife pro používání v potravinářství. Vnější vrstva odolná proti
živočišným tukům, materiál nezanechávající stopy. S otočným kloubem, 2 x M 22
x 1,5.
Objednací číslo 6.391-864.0

Objednací číslo 6.391-887.0

Nástavbová sada pěnovací tryska
Nástavbová sada pěnovací tryska
K dávkovanému nanášení pěnovacího prostředku v sanitární a potravinářské
oblasti, popř. tam, kde je nutná dlouhá doba působení, montáž na pracovní
nástavec namísto VT trysky.
Objednací číslo 2.637-926.0



Nástrčný mycí kartáč
Násuvný mycí kartáč
Upevnění pomocí upínacího prvku přímo na dvojité/trojité trysky strojů. Hodí se
pro nové dvojité/trojité trysky strojů.
Objednací číslo 4.762-497.0

Nosič kulové trysky
Kulový tryskový nosič
K bezdotykovému přepínání kruhového paprsku na plochý, stejně jako přepnutí
na nasávání čisticích prostředků při nízkém tlaku přes rýhovanou matici, bez
tryskové násady (dodatečně Kärcher Power tryska specifická pro stroj)
Objednací číslo 4.764-012.0

Omezovač záběrného proudu
Omezovač proudu při zapnutí
K redukci záběrného proudu při jednofázovém střídavém proudu a ochraně
pojistky vedení.
Objednací číslo 2.637-495.0

Otočné pracovní nástavce
Pracovní nástavec, 850 mm, otočný
Pracovní nástavce v různých délkách, ušlechtilá ocel s ručním šroubením.
Ergonomicky tvarované úchyty pro uchopení, které zaručují optimální manipulaci
a izolaci. Pod tlakem otočné o 360°.
Objednací číslo 4.760-663.0

Power tryska úhel rozstřiku 25°

Objednací číslo 2.884-521.0

Pracovní nástavec
Pracovní nástavec balený, 250 mm, není otočný
Ušlechtilá ocel s ručním šroubováním, není otočný. Ve spojení s prodlouženou
pistolí.
Objednací číslo 4.760-667.0

Pracovní nástavec pro čištění podvozků
Pracovní nástavec na čištění podvozků
Tryskové násadky. Pojízdný, pro efektivní a pohodlné čištění podvozků vozidel a
blatníků. Ušlechtilá ocel. Bez VT trysky.
Objednací číslo 4.760-245.0



Propojovací kus
Tryskové šroubení / šroubové hrdlo
K upevnění VT-trysek a příslušenství přímo na VT pistoli (s tryskovým šroubením)
- 1 x M 22 x 1,5/1 x M 18 x 1,5
Objednací číslo 4.402-022.0

Rinnenreiniger
Čistič okapů
Pracovní nástavec slouží k čištění okapových systémů pro odvod vody. Díky
tvaru pracovního nástavce a speciální trysce lze čištění provádět bez sejmutí
krycí mřížky.
Objednací číslo 2.642-305.0

Rotační mycí kartáč
Waschbuerste rotierend
Objednací číslo 4.762-560.0

Waschbuerste rotierend
Objednací číslo 4.762-561.0

Rotační trysky
Rotační tryska malá 040
nová generace rotačních trysek s max. 180 bar/60°C, nepřepínatelná
Objednací číslo 4.767-023.0

Ruční stříkací pistole
High End HD-Pistole
Ruční stříkací pistole High End s optimalizovaným průtokem. Nízké tlakové ztráty
i při množstvích vody do 2.500 l/h. Robustnost a dlouhá životnost pro
profesionální používání. Materiály vhodné pro potravinářství a odolné proti
mořské vodě nabízejí ty nejlepší předpoklady pro používání v potravinářství a
průmyslu. Připojení pro VT hadice M 22 x 1,5.
Objednací číslo 4.775-823.0

Rychlospojka
Rychlospojka Kärcher
Pro rychlou výměnu různých pracovních nástavců / příslušenství. Optimálně
přizpůsobená pro postřikovací zařízení Kärcher, vhodná pro rozhraní pistole /
pracovní nástavec. Vnitřní závit M22 x 1,5.
Objednací číslo 6.401-458.0



Rychlospojka
Zásuvný nátrubek
Zásuvný nátrubek z ušlechtilé oceli pro rychlospojku 6.401-458.Vnější závit M22 x
1,5.
Objednací číslo 6.401-459.0

Sací filtr
Sací filtr se zpětným ventilem
s mosazným zpětným ventilem
Objednací číslo 4.730-012.0

Sada na mokré otryskávání
Zařízení pro mokrý ostřik s regulací množství (bez trysek)
S regulací množství. Přimíchávání tryskacího prostředku k vysokotlakému
paprsku. K odstranění starého laku, rzi. Montáž na pracovní nástavec místo VT
trysky.
Objednací číslo 4.762-010.0

Zařízení pro mokrý ostřik bez regulace množství (bez trysek)
Bez regulace množství. Přimíchávání tryskacího prostředku k vysokotlakému
paprsku. K odstranění starého laku, rzi. Montáž na pracovní nástavec místo VT
trysky.
Objednací číslo 4.762-022.0

Sada trysek
Sada trysek pro zařízení pro mokrý ostřik 035
Sestává z trysky na mokré otryskávání a tryskové násady - jen ve spojení se
zařízením na mokré otryskávání k 4.762-010/ -022
Objednací číslo 2.638-526.0

Sada trysek specifických pro stroj
Sada trysek pro čistič ploch (specifické dle stroje) 450 - 500 l/h
vhodné k 2.838-821 a 2.640-355
Objednací číslo 2.640-482.0

Sada trysek specifických pro stroj k obj.č. 3.637-170
Sada trysek (spec. pro stroj) k obj.č. 3.637-170 HD 500-700 l/h
RM-injektor + VT tryska + šroubení
Objednací číslo 4.769-045.0



Servopress-VT-pistole Softgrip
Easy Press VT-Pistole Softgrip
Easy Press pistole integr.
Objednací číslo 4.775-463.0

Spezielle Schläuche
VT hadice 1,5 m, DN 8, vč. připoj. dílů
Spojovací hadice v kvalitě Longlife s 2x M22 x 1,5, s úhlovým připojením na jedné
straně.
Objednací číslo 6.388-886.0

Spojka
Dvojité hrdlo
K propojení a prodloužení VT hadic, připojení 2 x M 22 x 1,5 m, mosaz s
gumovou ochranou.
Objednací číslo 4.403-002.0

Standard
Vysokotlaká hadice 10m, DN 6, AVS připojení do pistole Ø 11 mm
s patentovaným AVS připojením v pistoli (otočné uložení) a ručním šroubováním.
M 22 x 1,5 s ochranou proti zlomení. NW 6/155°C/250 bar
Objednací číslo 6.391-238.0

VT hadice 10 m, DN 6, 300 bar, AVS-připojení do pistole
S patentovanou přípojkou AVS v pistoli (otočné uložení) a ručním šroubením, M
22 x 1,5 s ochranou proti zalomení. NW 6/155°C/300 bar
Objednací číslo 6.391-875.0

Trojité trysky
Trojitá tryska 038 jen pro náhradu
Manuálně přepínatelná trojitá tryska. Pohodlné přepínání paprsku. U strojů s
injektorem slouží nízkotlaký plochý paprsek k nasávání a nanášení čisticích
prostředků. Přípojka M 18x1,5.
Objednací číslo 4.767-149.0

WC-pracovní nástavec
Pracovní nástavec na čištění WC a okapů
Se tryskovou násadkou. Speciální tvar pro hygienické čištění toalet. Ušlechtilá
ocel.



WC-pracovní nástavec
Objednací číslo 4.760-073.0

Zamezovač zpětného toku
Zamezovač zpětného toku
Aby se při podtlaku ve vodovodním potrubí nedostal žádný čisticí prostředek do
okruhu pitné vody. - odolný proti teplé vodě do 80 °C- certifikace dle IEC
60335-2-79- vestavěná pojistka proti úkapu
Objednací číslo 2.641-374.0


